
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/3868/2023/TAJ

U S N E S E N Í
27. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 20. 11. 2023 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/27R/2023 program 27. schůze rady města dne 20.11.2023

3a/27R/2023 objednávku vypracování projektové dokumentace k řešení problematiky holubů ve městě a
snížení  dopadů  na  památkové  objekty  a  další  stavby  v  centru  města  u  firmy
Michaela Klimšová, Zámecká 20, 702 00 Moravská Ostrava, ICO: 10902872 za nabídkovou
cenu 26.000 Kč (není plátce DPH)

3b/27R/2023 rozpočet na adventní a vánoční kulturní akce města dle předloženého rozpočtu do částky
80.000  Kč  a  pověřuje  starostu  města  k  jednání  s  dodavateli  kulturních  vystoupení  a
souvisejících služeb

3c/27R/2023 dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  mezi  městem  Jevíčko  a  společností  Easy  Homes
Solutions, s. r. o., Studentská 1999/55a, 323 00 Plzeň, IČO: 02869730 a vícepráce ve výši
27.000 Kč vč.  DPH týkající  se dopracování  projektové dokumentace vzduchotechniky pro
plánovanou budovu Dětské skupiny Jevíčko

3d/27R/2023 objednávku vyhotovení Energetického průkazu, PENB a potvrzení energetického specialisty
pro  plánovanou  budovu  Dětské  skupiny  Jevíčko  u  společnosti  Oekoplan  Czech
Republic, s. r. o., Rašínova 2, 602 00 Brno, IČO: 25331299 za nabídkovou cenu 34.848 Kč
vč. DPH

4b/27R/2023 provedení opatření proti zatékání na hradbách v úseku farní zahrady – odvodnění ochozu
firmou TOFRA STAVBY, s. r. o., Biskupická 367, Jevíčko, IČO: 07695454 za částku 178.097 Kč
bez DPH

5b/27R/2023 dodatek č. 1 mezi městem Jevíčko a firmou NETVOIP, s. r. o., Kostelní 39, 569 43 Jevíčko, IČO:
28850581,  kdy od 01.01.2024 dochází  ke změně rozsahu poskytovaných služeb v rámci
servisní smlouvy IT, VOIP, kamerového systému a přenosové sítě

5c/27R/2023 finanční odměny za celoroční činnost pro členy JSDH Jevíčko ve výši dle zápisu

5d/27R/2023 nákup vakuové matrace a pěti  kusů přileb na technické zásahy pro JSDH města Jevíčko
za cenu 38.636 Kč vč. DPH s úhradou z plánovaného rozpočtu na PO pro rok 2023

6/27R/2023 cenovou  nabídku  předloženou  provozovatelem kanalizace  VHOS,  a.  s.,  Nádražní  1430/6,
571 01 Moravská Třebová, IČO: 48172901 na odstranění závad na trafostanici SY_0986 –
Jevíčko – ČOV, Biskupická 777, Jevíčko zjištěné při provedené kontrole a pravidelné revizi
za cenu 97.860 Kč bez DPH

7/27R/2023 výpůjčku synagogy Šachovému klubu Jevíčko v termínu 03.12.2023

8a/27R/2023 uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 1 na adrese Svitavská 468 v Jevíčku s žadatelem
L*** V***, byt. Velké Opatovice***

Rada města Jevíčko souhlasí

8b/27R/2023 s prodloužením stávající nájemní smlouvy nebytového prostoru na adrese Palackého nám. 1,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Jevíčko  firmě  Konstrukta  –  stavby,  s.  r.  o.,  Za  Brněnskou  ulicí  4292,  796  01  Prostějov,  IČO:
28319401 na další období do 31.12.2024

Rada města Jevíčko přiděluje

2a/27R/2023 odměnu řediteli ZŠ Jevíčko z prostředků přidělených z KrÚ Pk ve výši dle přílohy zápisu

Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města

2b/27R/2023 schválit  navýšení  rozpočtu  pro  ZŠ  Jevíčko  na  rok  2023  o  270.000  Kč  vzhledem
k výraznému nárůstu cen energií a souvisejících služeb

4a/27R/2023 vydat  Obecně  závaznou  vyhlášku  města  Jevíčko  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového hospodářství s navýšením základní sazby poplatku za svoz a likvidaci SKO na
částku 800 Kč s účinností od 01.01.2024

5a/27R/2023 vydat Obecně závaznou vyhlášku města Jevíčko o nočním klidu s účinností od 01.01.2024

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


